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Sammanfattning

Andra halvåret 2025

1 juli – 31 december 2025

	• Nettoomsättningen uppgick till 348 TSEK (84)

	• Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -17 780 TSEK (-20 437)

	• Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -6 722 TSEK (-21 499)

	• Periodens totala kassaflöde uppgick till -3 846 TSEK (7 620)

	• Resultat per aktie* uppgick till -0,40 SEK (-5,00)

Helåret 2025

1 januari – 31 december 2025

	• Nettoomsättningen uppgick till 594 TSEK (199)

	• Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -36 751 TSEK (-38 874)

	• Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -23 801 TSEK (-44 709)

	• Periodens totala kassaflöde uppgick till -330 TSEK (6 686)

	• Resultat per aktie* uppgick till -1,32 SEK (-14,93)**

Prostatype Genomics Bokslutskommuniké 2025

* Jämförelsetal för resultat per aktie har justerats för att reflektera sammanläggningen 1000:1 som 
genomfördes under andra halvåret 2024.

** Definitionen av resultat per aktie har uppdaterats till att räknas på genomsnittligt antal 
aktier för perioden istället för på antalet aktier vid periodens slut. Samtliga jämförelsetal 
har därmed justerats.
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Väsentliga händelser under andra halvåret 2025

Under andra halvåret 2025 fortsatte Prostatype Genomics 
att konsolidera och vidareutveckla bolagets kommersiella 
och vetenskapliga position, med särskilt fokus på 
den strategiskt viktiga marknaden i USA samt på att 
förstärka den kliniska evidensen för det prognostiska 
gentestet Prostatype®.

Kommersiell utveckling på den amerikanska marknaden

Under perioden tog bolaget ett viktigt steg i kommer-
sialiseringen i USA genom att inleda fakturering av 
Prostatype® till privata försäkringsbolag. Detta markerar 
en övergång från en inledande fas med klinisk introduktion 
och utvärdering till ett skede med etablerad kommersiell 
användning och möjlighet till återkommande intäkter 
utanför Medicare-systemet.

Förstärkt klinisk evidens och vetenskaplig position

Den kliniska evidensen för Prostatype® stärktes genom 
publicering av resultat från en spansk multicenterstudie, 
där testet visade en överlägsen prognostisk förmåga 
jämfört med etablerade kliniska riskmodeller. Studien 
bekräftar testets kliniska relevans och dess värde som 
beslutsstöd vid behandlingsval för patienter med pros-
tatacancer. Publiceringen utgör ett viktigt bidrag till den 
samlade vetenskapliga dokumentationen och förväntas 
underlätta fortsatt klinisk adoption, såväl i Europa 
som på andra marknader.

Finansiering

Bolagets finansiella ställning stärktes genom nyttjandet 
av teckningsoptioner av serie TO5, vilket tillförde 
bolaget cirka 11,5 MSEK likvida medel. Kapitaltillskottet 
har förbättrat förutsättningarna för att finansiera 
den fortsatta kommersiella expansionen, det kliniska 
stödarbetet samt pågående utvecklingsinsatser.

Strategisk utveckling och framtida produktmöjligheter

Under andra halvåret kommunicerade bolaget även en 
vidareutvecklad strategi för forskning och utveckling, med 
fokus på att vidareutnyttja den befintliga teknologiplatt- 
formen bakom Prostatype®. Strategin syftar till att skapa 
förutsättningar för framtida kompletterande produkter och 
potentiella nya applikationer, vilket kan bidra till breddade 
intäktsmöjligheter och ökat värdeskapande över tid.
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Väsentliga händelser efter 

periodens utgång 

Publicering av amerikansk valideringsstudie

Den kliniska evidensen stärktes ytterligare i och med 
publiceringen av bolagets amerikanska valideringsstudie för 
Prostatype® i den medicinska tidskriften Prostate Cancer 
and Prostatic Diseases. Studien, genomförd i samarbete med 
Veteran Affairs och Cedars-Sinai Health System, omfattade 
en diversifierad patientpopulation och visade åter igen att 
testet uppvisar stark och signifikant prognostisk förmåga 
som stöd för kliniska beslut i prostatacancerdiagnostik. 
Denna publicering ytterligare förstärker evidensbasen i 
USA och bidrar till ökad klinisk trovärdighet i den viktigaste 
internationella marknaden.

Lånefinansiering

Under december 2025 och januari 2026 tillfördes bolaget 
ytterligare finansiell flexibilitet genom upptagande av 
kortfristiga lån om totalt 10 MSEK, inklusive lån från både större 
aktieägare och externa långivare. Finansieringen syftar till 
att säkerställa kortsiktigt driftskapital utan omedelbar 
utspädningseffekt för aktieägarna.
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VD Fredrik Rickman har ordet

2025 var ett utmanande år på flera sätt, inte minst i vår omvärld. För Prostatype Genomics 

del har bolaget under året fortsatt att utvecklas i rätt riktning med ett tydligt fokus på att 

lansera Prostatype® i USA, erhålla kostnadsersättning för produkten hos Medicare samt 

förstärka vår vetenskapliga grund genom ett flertal nya publicerade studier, bland annat 

från USA, vilket ytterligare har stärkt den vetenskapliga evidensen för Prostatype®. 

I USA har vi under 2025 passerat introduktionsfasen av 
Prostatype ®med goda kliniska resultat vilket inneburit 
att vi har kunnat påbörja fakturering till amerikanska 
försäkringsbolag, om än i liten skala. Vi är dock ännu inte 
i mål med Medicare-processen och det har tagit längre 
tid att nå målet än vad vi ursprungligen förväntade oss. 
Ett godkännande från Medicare är strategiskt viktigt då 
de flesta patienter som drabbas av prostatacancer i 
USA är försäkrade just via denna organisation. Jag får av 
förklarliga skäl många frågor från både aktieägare och 
andra initierade personer om när ett godkännande kan 
förväntas. Dialogen med Medicare fortgår på ett positivt 
sätt men det är trots detta svårt att uttala sig om när 
ett godkännande kommer då regulatoriska processer i 
allmänhet är komplexa och tidskrävande.  

Lyfter jag blicken kan jag inte undgå att konstatera att inom 
området molekylär diagnostik har flera strukturella eller 
strategiska transaktioner genomförts under senare år. Dessa 
affärer har typiskt omfattat bolag med kliniskt validerade 
tester godkända för den amerikanska marknaden. I 
industriella bedömningar beaktas vanligtvis faktorer såsom 
evidensens kvalitet, ersättningsmöjligheter, teknologiplat-
tformens robusthet samt bolagets position i vårdens 

behandlingsflöden. Eftersom området prostatacancer är 
ett segment som kontinuerligt växer och är av strategiskt 
intresse för många kommersiella aktörer, bedöms intresset 
för segmentet fortsatt vara högt.

Samtidigt kan värderingen av mindre noterade tillväxtbolag 
påverkas av bredare marknadsförutsättningar såsom 
kapitaltillgång, riskaptit, likviditet och allmänt kapital-
marknadsklimat. Dessa faktorer varierar över tid och 
speglar inte alltid fullt ut de långsiktiga bedömningar 
som ligger till grund för strategiska transaktioner och 
det kommersiella värde som en teknologiplattform inom 
sektorn kan representera.

En viktig komponent för att ytterligare bygga kommersiellt 
värde i bolaget är arbetet med att bredda användnings- 
området för Prostatype® till att också omfatta patienter 
som redan har genomgått en radikal behandling av sin 
prostatacancer. En första studie är redan genomförd 
med goda resultat och publicering i vetenskaplig tidskrift 
beräknas ske under 2026. Min bedömning är att denna 
vidareutveckling av Prostatype® kommer att få positiva 
kommersiella effekter såväl i USA som på den europeiska 
och asiatiska marknaden.
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Under året har bolaget genomfört finansieringsåtgärder som 
stött verksamheten i den pågående kommersialiserings- 
fasen samt vidareutveckling av vår teknologiplattform. 
Med det sagt, så kvarstår behovet av ytterligare kapital för 
kommersiell expansion.

Framåt ser jag mycket goda möjligheter. Vår marknad 
fortsätter att växa globalt och vi har en produkt med fantastisk 
prestanda. Vår riktning är klar: vi ska växa i omsättning, stärka 
vår innovationskraft och fortsätta fokusera på att bygga 
värde för aktieägare. Med den kompetens, det engagemang 
och den laganda som finns i organisationen står vi väl 
rustade inför framtiden.

Jag vill avsluta med att rikta ett stort tack till bolagets 
medarbetare, samarbetspartners och självklart till alla 
våra aktieägare för ert förtroende och engagemang. 
Jag är övertygad om att vi under 2026 kommer att se 
Prostatype Genomics ta fortsatt stora steg framåt, både 
kommersiellt och organisatoriskt.

 

Fredrik Rickman 

VD Prostatype Genomics AB 

Nacka Strand, 26 februari 2026

I USA har vi under 2025 passerat introduktionsfasen 

av Prostatype® med goda kliniska resultat vilket 

inneburit att vi har kunnat påbörja fakturering till 

amerikanska försäkringsbolag, om än i liten skala.

”
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Nyckeltal

Koncern

TSEK
2025 

jul-dec

2024 

jul-dec

2025 

jan-dec

2024    

jan-dec

Nettoomsättning 348 84 594 199

Resultat före avskrivningar (EBITDA) -17 780 -20 437 -36 751 -38 874

Balansomslutning 50 862 41 970 50 862 41 970

Eget kapital 26 529 33 469 26 529 33 469

Kassaflöde -3 846 7 620 -330 6 686

Soliditet 52% 80% 52% 80%

Antal anställda vid periodens slut 6 6 6 6

Eget kapital per aktie, SEK * 0,45 4,99 0,45 4,99

Resultat per aktie, SEK * **

- Före utspädning -0,40 -5,00 -1,32 -14,93

- Efter utspädning -0,40 -5,00 -1,32 -14,93

Antal aktier vid periodens slut 59 189 321 6 704 770 59 189 321 6 704 770

Antal aktier vid periodens slut efter full utspädning 59 189 321 6 704 770 59 189 321 6 704 770

Genomsnittligt antal aktier under perioden 51 792 969 2 048 622 457 33 783 778 1 410 722 766

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet Eget kapital / totala tillgångar

Eget kapital per aktie Eget kapital / antalet aktier vid periodens slut

Resultat per aktie
Årets resultat / genomsnittligt antal 
aktier under perioden

Resultat per aktie med full utspädning
Årets resultat / (genomsnittligt antal 
aktier + distribuerade 
optioner för perioden)

* Jämförelsetal för resultat och eget kapital per aktie har justerats för att reflektera sammanläggningen 1000:1 som 
beslutades på extraordinära bolagsstämman 22 oktober 2024. 

** Definitionen av resultat per aktie har uppdaterats till att räknas på genomsnittligt antal aktier för perioden istället 
för på antalet aktier vid periodens slut. Samtliga jämförelsetal har därmed justerats.
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Finansiell utveckling 

Andra halvåret 2025

Omsättning och resultat

Nettoomsättningen för andra halvåret 2025 uppgick till 
348 TSEK (84) varav 112 TSEK (0) är relaterat till intäkter 
i USA. Koncernen är fortfarande i den initiala fasen av 
kommersialisering och omsättningen är enligt förväntan.

Rörelseresultatet (EBIT) och rörelseresultatet före 
avskrivningar (EBITDA) uppgick till -18 872 TSEK (-21 453) 
respektive -17 780 TSEK (-20 437). Koncernens kostnader 
består i huvudsak av forskning, testning, personal och 
kommersialisering där huvudfokus är förberedelser 
inför lansering i USA.

Resultatet per aktie för perioden uppgick till 
-0,40 SEK (-5,00) där omräkning skett för att reflektera 
sammanläggning av aktier 1000:1 som genomfördes 
under andra halvåret 2024.

Investeringar

Investeringar relaterar främst till produktutveckling i och mot 
USA och uppgick till sammanlagt 12 030 TSEK (1 822).

Kassaflöde och likvida medel

Nettokassaflödet under perioden uppgick till -3 846 TSEK 
(7 620). Koncernens likvida medel vid periodens slut uppgick 
till 9 068 TSEK (9 420).

Bolagets finansiella ställning stärktes under det andra 
halvåret genom nyttjandet av teckningsoptioner av serie 
TO5, vilket tillförde bolaget cirka 11,5 MSEK i likvida medel 
före emissionsrelaterade kostnader.

Moderbolaget

Moderbolagets nettoomsättning och rörelseresultat 
för perioden uppgick till 236 TSEK (84) respektive 
-12 109 TSEK (-14 881). Bolaget balanserade 11 986 TSEK 
(666) i produktutveckling och finansierade dotterbolag med 
5 460 TSEK (5 506). Nettokassaflödet uppgick till -3 998 TSEK 
(7 721) och likvida medel vid periodens slut uppgick 
till 8 467 TSEK (9 302).

Helåret 2025

Omsättning och resultat

Nettoomsättningen uppgick till 594 TSEK (199) varav 
112 TSEK (0) är relaterat till intäkter i USA. Koncernen är 
fortfarande i den initiala fasen av kommersialisering och 
omsättningen är enligt förväntan.

Rörelseresultatet (EBIT) och rörelseresultatet före 
avskrivningar (EBITDA) uppgick till -38 938 TSEK (-40 853) 
respektive -36 751 TSEK (-38 874). Bolagets kostnader 
består i huvudsak av forskning, testning, personal 
och kommersialisering.

Resultatet per aktie för perioden uppgick till 
-1,32 SEK (-14,93) där omräkning skett för att reflektera 
sammanläggning av aktier 1000:1 som genomfördes 
under andra halvåret 2024

Investeringar

Investeringar relaterar främst till vår produktutveckling i och 
mot USA och uppgår till sammanlagt 13 359 TSEK (8 356).

Kassaflöde och likvida medel

Nettokassaflödet under perioden uppgick till -330 TSEK 
(6 686). Koncernens likvida medel vid periodens slut uppgick 
till 9 068 TSEK (9 420).

Under året har bolaget tillförts kapital via företrädes- 
emission samt teckningsoptioner av serie TO5 om totalt 
41,7 MSEK före emissionskostnader.

Moderbolaget

Moderbolagets nettoomsättning och rörelseresultat för 
perioden uppgick till 482 TSEK (199) respektive -25 319 TSEK 
(-30 293). Bolaget balanserade 13 182 TSEK (3 816) i 
produktutveckling och finansierade dotterbolag med 
9 507 TSEK (11 455). Nettokassaflödet uppgick till -835 TSEK 
(7 233) och likvida medel vid periodens slut uppgick 
till 8 467 TSEK (9 302).
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Aktien

Bolagets aktie är noterad på NASDAQ First North Growth 
Market under beteckningen PROGEN och handlas med 
ISIN-kod SE0023261532.

Den 31 december 2025 uppgick aktiekapitalet till 5 918 932 SEK 
(670 477) fördelat på 59 189 321 aktier (6 704 770). Ökningen 
beror på den företrädesemission med vidhäftade tecknings- 
optioner av serie TO5 som emitterats och tecknats under 
2025. Samtliga aktier är emitterade och fullt inbetalda.

Sedan den 13 mars 2025 är bolagets aktie även tillgänglig 
för handel på OTCQB Venture Market i USA, vilket innebär att 
aktien där kan handlas parallellt med sin notering på Nasdaq 
First North i Stockholm, under amerikanska öppettider, 
med ett amerikanskt kortnamn/ticker (OTCQB: PGABF) 
och prissättning i USD.

En lista på de största aktieägarna återfinns på Bolagets 
hemsida (www.prostatypegenomics.com).

Balansräkningen

Vid periodens slut hade koncernen immateriella anläggnings- 
tillgångar om 39 285 TSEK (29 267) och likvida medel om 
9 068 TSEK (9 420). Koncernens immateriella tillgångar repre-
senterar värden för utgifter, utvecklingsarbeten, licenser och 
patent gällande bolagets produkt.  Utvecklingsutgifter och 
patent skrivs av linjärt över 10 år.

Koncernens egna kapital uppgick till 26 529 TSEK (33 469) och 
utestående lån till 5 300 TSEK (67). Lånen vid periodens slut 
är kortfristiga. Vid årets slut har koncernen hade även leveran- 
törsskulder om 10,567 TSEK (0) på avbetalningsplan.

Likviditet, finansiering, kapitalbehov

Styrelsen gör bedömningen att koncernen, fram till dess 
att ett positivt operativt kassaflöde nås, är beroende av 
ytterligare kapitaltillskott.

Baserat på pågående finansieringsaktiviteter är det 
styrelsens bedömning att koncernen kommer att säkra 
den likviditet som krävs för verksamhetens behov. Styrelsen 
arbetar proaktivt med att säkra tillväxtkapital genom en 
kombination av lånefinansiering, nyemissioner och strategiska 
samarbeten för att accelerera kommersialiseringen. Det 
är styrelsens samlade slutsats att dessa åtgärder kommer 
att säkerställa driften, varför rapporten upprättas med 
antagande om fortsatt drift. 

Styrelsen vill dock uppmärksamma att om nödvändig 
ytterligare finansiering inte realiseras, utgör detta en väsentlig 
osäkerhetsfaktor för koncernens förmåga att fortsätta 
verksamheten de kommande 12 månaderna.

Framåtriktad information

Vissa uttalanden i denna rapport är framåtblickande och de 
faktiska resultaten kan vara väsentligt annorlunda. Utöver 
de faktorer som diskuteras kan andra faktorer ha en inverkan 
på faktiska utfall. Sådana faktorer inkluderar utvecklingen för 
kunder, konkurrenter, effekter av ekonomiska och marknads-
mässiga förhållanden, nationella och internationella lagar 
och regler, skatteregler, fluktuationer i växelkurser och räntor 
samt politiska risker.
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Resultat

Koncernens resulträkning

TSEK
2025 

jul-dec

2024 

jul-dec

2025 

jan-dec

2024    

jan-dec

Nettoomsättning 348 84 594 199

Aktiverat arbete för egen räkning - 386 - 1 719

Övriga rörelseintäkter 3 -0 3 65

Summa intäkter 351 469 597 1 983

Produktutveckling inom forskning -1 045 -1 231 -1 464 -2 211

Övriga externa kostnader -9 486 -11 539 -20 798 -22 355

Personalkostnader -7 787 -7 812 -15 225 -15 709

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och 
immateriella tillgångar

-1 092 -1 016 -2 187 -1 979

Övriga rörelsekostnader 187 -324 139 -583

Summa rörelsekostnader -19 224 -21 922 -39 535 -42 836

Rörelseresultat -18 872 -21 453 -38 938 -40 853

Ränteintäkter och liknande resultatposter 90 42 90 43

Räntekostnader och liknande resultatposter -1 388 -850 -1 615 -1 677

Valutaeffekter -413 875 -4 041 1 436

Resultat efter finansiella poster -20 583 -21 386 -44 503 -41 051

Aktuell skatt - - - -

Periodens resultat -20 583 -21 386 -44 503 -41 051
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Balans

Koncernens balansräkning i sammandrag

TSEK 2025-12-31 2024-12-31

Tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 39 285 29 267

Materiella anläggningstillgångar 452 312

Finansiella anläggningstillgångar 485 566

Summa anläggningstillgångar 40 221 30 145

Lager 78 95

Kortfristiga fordringar 1 495 1 785

Tecknad men ej betald företrädesemission - 525

Kassa och bank 9 068 9 420

Summa omsättningstillgångar 10 641 11 825

Summa tillgångar 50 862 41 970

Eget kapital och skulder

Aktiekaptial 5 919 670

Övrigt kapital/överkursfond 211 817 183 687

Övrigt eget kapital inklusive periodens resultat -191 206 -150 888

Summa eget kapital 26 529 33 469

Långfristiga skulder - -

Kortfristiga skulder 24 333 8 501

Summa skulder 24 333 8 501

Summa eget kapital och skulder 50 862 41 970

Ställda panter - 3 614

Evenutalförpliktelser - -
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Kassa

Koncernens kassaflöde

TSEK
2025 

jul-dec

2024 

jul-dec

2025 

jan-dec

2024    

jan-dec

Resultat efter finansiella poster -20 583 -21 386 -44 503 -41 051

Justerinar för poster som inte ingår i kassaflödet etc 2 770 516 7 719 916

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av 

rörelsekapital
-17 813 -20 869 -36 785 -40 135

Ökning (-)/Minskning (+) av varulager 86 106 16 109

Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar -226 -584 264 -244

Ökning (-)/Minskning (+) av rörelseskulder 11 231 -152 12 703 -4 439

Förändring av rörelsekapital 11 091 -629 12 983 -4 574

Kassaflöde från den löpande verksamheten -6 722 -21 499 -23 801 -44 709

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -11 986 -1 052 -13 182 -7 578

Investeringar i materiella anläggningstillgångar -30 -285 -258 -285

Förändring av finansiella anläggningstillgångar -14 -485 81 -493

Kassaflöde från investeringsverksamheten -12 030 -1 822 -13 359 -8 356

Emissionslikvider, netto 9 606 36 766 31 597 66 151

Upptagna lån 5 300 - 10 550 8 825

Amortering av lån - -5 825 -5 317 -15 225

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 14 906 30 941 36 831 59 751

Förändringar i likvida medel -3 846 7 620 -330 6 686

Likvida medel vid periodens början 12 932 1 785 9 420 2 682

Omräkningsdifferenser likvida medel -18 15 -23 52

Likvida medel vid periodens slut 9 068 9 420 9 068 9 420
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Eget kapital

Koncernens förändring i eget kapital

TSEK Aktiekapital

Övrigt 

tillskjutet 

kapital

Annat eget 

kapital

Summa eget 

kapital

Ingående balans 2024-01-01 7 168 177 153 -159 647 24 674

Minskning av aktiekapital -56 942 5 973 50 969 -

Nyemissioner 50 445 11 033 - 61 478

Nyemissioner, tecknade ej betalda - 13 - 13

Emissionskostnader - -10 486 - -10 486

Valutakursdifferenser - - -1 158 -1 158

Periodens resultat - - -41 051 -41 051

Eget kapital 2024-12-31 670 183 687 -150 888 33 469

Ingående balans 2025-01-01 670 183 687 -150 888 33 469

Nyemissioner 5 248 36 455 - 41 703

Emissionskostnader - -8 325 - -8 325

Valutakursdifferenser - - 4 185 4 185

Periodens resultat - - -44 503 -44 503

Eget kapital 2025-12-31 5 919 211 817 -191 206 26 529

Aktiekapitalet om 5 918 932 SEK (670 477) är fördelat på 59 189 321 aktier (6 704 770).
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Moderbolaget

Moderbolagets finansiella rapporter i sammandrag

Resultaträkning i sammandrag

TSEK 2025 jul-dec 2024 jul-dec 2025 helår 2024 helår

Intäkter 239 149 485 264

Rörelsekostnader -11 304 -14 067 -23 715 -28 395

Av- och nedskrivningar -1 045 -963 -2 089 -1 899

Rörelsresultat -12 109 -14 881 -25 319 -30 029

Finansiella poster -2 516 -11 304 -9 327 -11 021

Resultat efter finansiella poster -14 625 -26 185 -34 647 -41 051

Aktuell skatt - - - -

Periodens resultat -14 625 -26 185 -34 647 -41 051

Balansräkning i sammandrag

TSEK 2025-12-31 2024-12-31

Anläggningstillgångar 43 633 33 024
Omsättningstillgångar exkl. kassa och bank 7 323 6 800
Kassa och bank 8 467 9 302
Summa Tillgångar 59 423 49 126
Eget kapital 39 883 41 150
Långfristiga skulder - -
Kortfristiga skulder 19 540 7 975
Summa eget kapital och skulder 59 423 49 126

Kassaflöde i sammandrag

TSEK 2025 jul-dec 2024 jul-dec 2025 helår 2024 helår

Kassaflöde från den löpande verksamheten -1 414 -16 278 -14 801 -36 470

Kassaflöde från investeringsverksamheten -17 490 -6 942 -22 866 -16 048

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 14 906 30 941 36 831 59 751

Förändringar i likvida medel -3 998 7 721 -835 7 233

Likvida medel vid periodens slut 8 467 9 302 8 467 9 302

Eget kapital

TSEK Aktiekapital
Övrigt bundet 

kapital

Utvecklings- 

fond
Överkursfond

Balanserad 

vinst/förlust

Summa eget 

kapital

Ingående balans 2024-01-01 7 168 275 14 853 176 878 -167 978 31 196

Minskning av aktiekapital -56 942 5 973 - - 50 969 -

Nyemissioner 50 445 -6 248 - 17 281 - 61 478

Nyemissioner, tecknade ej betalda - 13 - - - 13

Emissionskostnader - - - -10 486 - -10 486

Förändring i utvecklingsfond - - -1 857 - 1 857 -

Periodens resultat - - - - -41 051 -41 051

Eget kapital 2024-12-31 670 13 12 996 183 674 -156 203 41 150

Nyemissioner 5 248 -13 - 36 468 - 41 703

Emissionskostnader - - - -8 325 - -8 325

Förändring i utvecklingsfond - - -1 857 - 1 857 -

Periodens resultat - - - - -34 647 -34 647

Eget kapital 2025-12-31 5 919 - 11 140 211 817 -188 993 39 883
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Upplysningar och information

Företagsinformation

Prostatype Genomics AB med organisationsnummer 
556726-0285 är ett aktiebolag registrerat i Sverige 
med säte i Stockholm. Adressen till huvudkontoret är 
Augustendalsvägen 20, 131 52 Nacka Strand.

Bolagets verksamhet består i forskning och utveckling av 
medicintekniska produkter samt försäljning av dessa.

Prostatype® är resultatet av över femton års forsknings- 
arbete inom prostatacancerns genomik. Bolaget 
grundades 2007 som en avknoppning från Cancer Center 
Karolinska (Karolinska Institutet, Stockholm). Resultatet blev 
utvecklandet av den idag CE-märkta och marknadsklara 
produkten Prostatype® Test System. Prostatype® är ett test 
för diagnostisering och prognostisering som har utvecklats 
för att tillhandahålla den kompletterande information som 
ofta krävs för att välja den optimala behandlingsstrategin 
för varje patient. Testet analyserar genernas uttryck i 
cancerceller från prostatavävnad och som i kombination 
med en avancerad algoritm och dataanalys ger beslutsstöd 
för optimal behandling av enskilda patienter när prostata- 
cancer har bekräftats. Med hjälp av AI-teknik (artificiell 
intelligens) gör Prostatype Genomics gentest det möjligt 
att bättre prognosticera prostatacancern och kategorisera 
patientens tillstånd i olika risktyper. På detta vis kan bolaget 
reducera risken för över- eller underbehandling, vilket i 
många fall leder till stora besvär för patienten. Prostatype® 
är i dagsläget det enda gentestet för prostatacancer 
som finns tillgängligt i kit-format. Produkten är dessutom 
mycket skalbar i volym tack vare den algoritm som ligger 
till grund för testet.

Alla belopp i rapporten är uttryckta i tusentals kronor 
(TSEK) om ej annat anges. Belopp eller uppgifter inom 
parentes avser motsvarande period föregående år. 
Avrundningsdifferenser kan därför förekomma.

Redovisningsprinciper

Rapporten har upprättat i enlighet med 
Årsredovisningslagen och med tillämpning av 
Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3). 
Tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper är 
oförändrade jämfört med de redovisningsprinciper som 
användes för upprättande av den senaste årsredovisningen.

Transaktioner med närstående parter

Aktieägarlån

I december 2025 och januari 2026 tecknade bolaget 
kortfristiga låneavtal med styrelse och större aktieägare, 
varav 2,0 MSEK med medlemmar i styrelsen, Håkan Englund 
med 1,5 MSEK, Anders Lundberg med 0,2 MSEK, Michael 
Häggman med 0,2 MSEK och Jörgen Dahlström med 
0,1 MSEK. Lånen har en fast periodränta om 15% och löper 
till och med 30 juni 2026. Lånen tecknades privat eller 
via kontrollerade bolag.

Konsultarvoden

Styrelseledamot Mattias Prage är anställd på Advokatbyrån 
Lindahl KB som bolaget anlitar för rådgivning i legala frågor 
och bolagsadministration. Under året har Lindahl fakturerat 
bolaget 645 TSEK (1 036).

Styrelseledamot Jörgen Dahlström är VD i Mercodia AB, som 
köpt konsulttjänster av bolaget för 145 TSEK (0).

Johan Waldhe, som var styrelseledamot fram till och 
med årsstämman 2025, är VD i PR- och konsultbolaget 
Honeybadger AB. Under tiden för styrelseuppdraget 
inhandlades tjänster för 616 TSEK (711).

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer i 

sammandrag

För en beskrivning av de väsentligaste marknads- 
och verksamhetsrelaterade riskerna hänvisas till 
Årsredovisningen 2024 samt de prospekt som avlämnats 
och finns publicerade på bolagets hemsida www.
prostatypegenomics.com

Värdering av tillgångar

Bolagets produkt, Prostatype®, är i en kommersialiseringsfas. 
Som för alla verksamheter finns en långsiktig risk att mål- 
sättningar inte uppnås inom den tidsram som koncernens 
prognoser baseras på. Om försäljningen inte når de 
uppsatta målen så att de antagna kassaflödena inte 
inträffar i den takt som styrelse och företagsledning 
antagit alternativt skjuts längre fram i tiden, eller om andra 
antaganden som legat till grund för den nedskrivnings-
prövning som företagsledningen utfört skulle förändras på 
ett negativt sätt, kan detta komma att detta leda till att 
de immateriella tillgångarna kan komma att skrivas ner i en 
snabbare takt än planerat.
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Övrig information

Finansiell kalender

Årsredovisning 2025:		  2026-04-17

Årsstämma 2026:			   2026-05-08

Delårsrapport H1 2026:		  2026-07-23

Bokslutskommuniké 2026:		  2027-02-11

 
Bolagets finansiella rapporter finns tillgängliga på bolagets 
webbplats, www.prostatypegenomics.com

Granskning

Denna delårsrapport har inte varit föremål för översiktlig 
granskning av bolagets revisor.

Certified Advisor

Tapper Partners AB 
Telefon: 070-44 010 98 
E-post: ca@tapperpartners.se

Offentliggörande

Denna information är sådan information som Prostatype 
Genomics AB, är skyldig att offentliggöra enligt EU’s marknad-
smissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 
nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande 
den 26 februari 2026.

Fredrik Rickman, VD 
fredrik.rickman@prostatypegenomics.com

Rapportens undertecknande

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att bokslutskommunikén ger en rättvisande översikt av koncernens och moder- 
bolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som koncernen står infor.

Nacka Strand, 26 februari 2026

Telefon: 08-20 87 00 
Webbplats: www.prostatypegenomics.com

Anders Lundberg 
Styrelseordförande

Håkan Englund 
Styrelseledamot

Michael Häggman 
Styrelseledamot

Mattias Prage 
Styrelseledamot

Jörgen Dahlström 
Styrelseledamot

Fredrik Rickman 
VD
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Prostatype Genomics AB

Augustendalsvägen 20, 131 52 Nacka Strand 

Telefon: 08-20 87 00 

Webbplats: www.prostatypegenomics.com


